
Pfannekuchenturnen am 12.11.2016 Turnen

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Gesamt
Horschke, Philine SV Wesenitztal 11,60 11,35 11,15 11,85 45,95
Hille, Finja SV Pesterwitz 11,45 11,40 10,55 10,45 43,85
Hartmann, Thorina SV Fortschritt Pirna 11,85 10,85 10,55 10,20 43,45
Förster, Leonie TSV Graupa 10,90 11,10 10,20 9,90 42,10

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Gesamt
Richter, Jessica SV Fortschritt Pirna 12,10 11,95 11,55 11,75 47,35
Krupper, Paula SSV Heidenau 11,60 11,95 10,90 12,50 46,95
Kaiser, Victoria Elisabeth VSG Pirna 12,20 11,50 11,25 11,55 46,50
Kegel, Jolina SV Blau-Gelb Stolpen 11,10 11,80 11,40 12,00 46,30
Eisold, Mira-Luna VSG Pirna 11,75 11,25 11,70 11,35 46,05
Bräuer, Liliane SSV Heidenau 11,40 11,50 11,00 12,10 46,00
Staufenbiel, Nia SV Pesterwitz 11,45 11,80 10,90 10,75 44,90
Kempe, Marie VSG Pirna 11,60 11,40 10,40 11,40 44,80
Strohbach, Mathilda SV Pesterwitz 11,65 11,50 10,65 10,70 44,50

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Gesamt
Weskott, Josefine SSV Heidenau 12,25 12,50 12,50 12,75 50,00
Merzdorf, Lilly VSG Pirna 12,00 12,45 12,30 12,20 48,95
Weikert, Jasmin SSV Heidenau 11,30 12,10 12,55 12,60 48,55
Kromer, Zoey VSG Pirna 12,05 12,40 11,85 11,95 48,25
Zimmermann, Jördis SSV Heidenau 11,50 11,90 12,50 12,20 48,10
Entrich, Alma TSV Graupa 11,75 11,95 12,35 11,85 47,90
Goldhammer, Henriette VSG Pirna 11,80 12,35 10,95 12,50 47,60
Golbs, Marlene SV Pesterwitz 11,90 11,95 11,90 11,80 47,55
Bähr, Fiona SSV Heidenau 11,75 12,00 10,80 12,70 47,25
Sinock, Helene TSV Graupa 11,85 11,95 10,95 12,25 47,00
Störzel, Anna VSG Pirna 12,00 11,95 11,50 11,30 46,75
Tomaschewski, Marie SV Wesenitztal 11,80 12,10 11,55 11,20 46,65
Staubach, Johanne SV Pesterwitz 11,95 11,80 11,10 11,30 46,15
Förster, Anna SV Wesenitztal 11,60 11,65 11,35 11,50 46,10
Thomas, Sarah SV Pesterwitz 11,50 11,90 11,25 11,45 46,10
Westphal, Saskia SV Wesenitztal 11,70 12,10 11,30 10,95 46,05
Streit, Kyra VSG Pirna 11,45 12,20 10,45 11,40 45,50
Fischäß, Katharina SV Fortschritt Pirna 11,65 11,60 11,55 10,65 45,45
Haupt, Sarah SV Wesenitztal 11,40 11,25 10,40 12,15 45,20
Schulz, Franka TSV Graupa 11,80 11,80 10,00 11,50 45,10
Busch, Mia SV Blau-Gelb Stolpen 10,80 11,70 10,65 11,80 44,95
Leideck, Ines SV Blau-Gelb Stolpen 11,30 11,80 10,70 11,00 44,80
Friedrich, Fiona SSV Heidenau 11,15 11,60 9,45 12,20 44,40
Häntzschel, Rosa SV Wesenitztal 11,15 11,50 10,35 10,75 43,75
Werner, Amy SV Fortschritt Pirna 10,15 11,55 10,90 10,50 43,10
Strehle, Lilly SV Fortschritt Pirna 11,15 11,35 9,70 10,85 43,05

 Mädchen AK 5

 Mädchen AK 6

 Mädchen AK 7



Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Gesamt
Kraus, Lina VSG Pirna 12,65 13,15 12,55 13,25 51,60
Mütze, Aliya SV Blau-Gelb Stolpen 13,30 12,65 12,45 12,85 51,25
Müller, Thea SV Wesenitztal 12,85 12,85 11,75 12,55 50,00
Schaffrath, Annalena SV Wesenitztal 12,65 12,65 11,75 12,85 49,90
Bähr, Franziska VSG Pirna 12,55 12,70 11,70 12,75 49,70
Simon, Lena Sophie SV Pesterwitz 12,20 12,35 11,90 12,80 49,25
Arlt, Charlotte SV Pesterwitz 12,25 12,20 11,95 12,60 49,00
Matthes, Luise-Lotte VSG Pirna 12,45 12,60 11,80 11,70 48,55
Zachmann, Helene SV Wesenitztal 11,95 12,05 11,20 13,25 48,45
Bandt, Kaya VSG Pirna 11,90 12,40 11,70 12,25 48,25
Modrakowski, Hanna Emilia VSG Pirna 11,40 12,60 11,35 12,90 48,25
Hamann, Dana SV Pesterwitz 12,10 10,90 12,20 13,05 48,25
Hiebel, Ruth Naemi SV Pesterwitz 12,35 12,15 11,20 11,30 47,00
Tomzik, Alina VSG Pirna 11,85 12,15 10,75 11,75 46,50
Staubach, Paula SV Pesterwitz 11,95 11,85 10,80 10,40 45,00
Burkhardt, Lisanne SV Pesterwitz 12,25 11,90 10,60 9,90 44,65
Hieke, Jessica TSV Graupa 11,25 10,55 10,25 9,80 41,85

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Gesamt
Böhme, Sarah SV Pesterwitz 12,85 13,05 13,20 13,40 52,50
Mohm, Stefanie SV Blau-Gelb Stolpen 12,80 12,65 12,70 13,00 51,15
Fronk, Aimie-Faye SV Fortschritt Pirna 12,65 12,45 12,85 12,90 50,85
Österle, Amelie SV Pesterwitz 12,20 12,55 12,80 13,10 50,65
Geppert, Lea VSG Pirna 12,85 13,00 12,60 11,85 50,30
Fuchs, Linda SV Wesenitztal 13,15 11,95 11,95 13,20 50,25
Kopschinski, Michelle SV Fortschritt Pirna 12,70 11,75 12,65 12,40 49,50
Blasche, Lisa SV Wesenitztal 11,75 12,35 12,05 13,20 49,35
Bauer, Alexander SV Pesterwitz 11,65 12,60 12,30 12,80 49,35
Hauth, Lisa SSV Heidenau 12,65 12,15 12,75 11,75 49,30
Brückner, Luise SV Pesterwitz 12,15 12,20 12,55 12,25 49,15
Hanebuth, Johanna SV Pesterwitz 12,60 11,80 12,55 12,10 49,05
Bauer, Hanna VSG Pirna 12,70 11,55 12,10 12,70 49,05
Dobosch, Clara Luise VSG Pirna 12,85 11,60 12,15 12,35 48,95
Dreier, Helene SV Blau-Gelb Stolpen 12,00 12,30 13,00 11,50 48,80
Eisold, Leonie SV Wesenitztal 11,80 12,05 12,65 12,25 48,75
Pollack, Laura SSV Heidenau 12,25 11,90 12,20 12,30 48,65
Strey, Theresa SV Pesterwitz 12,10 12,10 12,00 12,20 48,40
Junker, Winni SV Blau-Gelb Stolpen 12,30 11,30 11,85 11,75 47,20
Polackova, Anna SSV Heidenau 11,95 12,20 11,80 7,50 43,45

Mädchen AK 8

Mädchen AK 9



Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck Gesamt
Müller, Theo SV Wesenitztal 11,50 11,50 11,80 11,50 46,30
Staubach, Anton SV Pesterwitz 10,80 11,05 11,60 11,10 44,55
Vogel, Lorenz VSG Pirna 11,05 10,95 11,30 11,15 44,45
Weichelt, Aaron VSG Pirna 11,30 10,00 11,40 11,25 43,95
Hiebel, Johannes SV Pesterwitz 10,55 9,80 11,20 12,30 43,85
Knorr, Max Josef SV Wesenitztal 9,00 10,70 10,60 11,40 41,70
Weber, Niklas VSG Pirna 9,00 10,25 10,75 10,40 40,40

Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck Gesamt
Willm, Gustav VSG Pirna 11,80 11,05 12,30 11,50 46,65
Hanisch, Fynn SV Pesterwitz 11,30 11,50 11,60 12,15 46,55
Freudenberg, Nils SV Pesterwitz 11,25 11,35 12,05 11,60 46,25
Meixner, Jonas SV Wesenitztal 11,20 11,00 12,00 12,00 46,20
Zielke, Mark-Anthony SV Pesterwitz 10,95 10,75 12,20 12,25 46,15
Wätzig, Oskar SV Pesterwitz 10,80 10,25 11,80 11,60 44,45
Mikesovd, Maxim SV Pesterwitz 10,85 10,20 11,75 11,30 44,10
Eisold, Julian Mika SV Wesenitztal 11,25 9,80 11,60 11,40 44,05
Zschoche, Liam VSG Pirna 10,85 10,10 11,10 10,95 43,00
Hänsel, Arvid SV Pesterwitz 10,90 10,30 11,25 10,00 42,45
Lange, Mattes VSG Pirna 10,60 9,40 9,50 10,90 40,40

Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck Gesamt
Partsch, Michel SV Wesenitztal 10,95 11,25 13,00 12,80 48,00
Röthig, Marian SV Wesenitztal 10,75 11,40 12,95 12,55 47,65
Neumann, Erik SV Pesterwitz 11,25 9,15 11,80 12,25 44,45
Busch, Theodor SV Pesterwitz 10,30 11,25 12,00 10,85 44,40

Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck Gesamt
Dehnert, Danny VSG Pirna 12,75 13,15 13,60 12,80 52,30
Zschoche, Janus VSG Pirna 12,75 12,95 12,80 13,15 51,65
Stransky, Elias VSG Pirna 12,80 12,40 13,05 12,45 50,70
Baumgarten, Friedrich SV Wesenitztal 12,80 12,75 11,55 13,10 50,20
Friedrich, Clemens SV Pesterwitz 12,30 12,35 12,35 12,60 49,60
Winkler, Bruno SV Pesterwitz 12,00 11,70 11,60 12,25 47,55
Bräuer, Florian SV Wesenitztal 12,40 11,95 11,00 11,70 47,05
Hänsgen, Anton SV Pesterwitz 11,70 11,60 11,75 10,50 45,55

Jungen AK 7

Jungen AK 8

Jungen AK 9

Jungen AK 6



Name, Vorname Verein Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt 
Horschke, Philine SV Wesenitztal 5,90 7,20 10,00 9,70 32,80
Hille, Finja SV Pesterwitz 3,90 8,00 10,00 8,50 30,40
Förster, Leonie TSV Graupa 0,00 7,00 2,60 8,60 18,20
Hartmann, Thorina SV Fortschritt Pirna 0,00 7,10 2,40 8,50 18,00

Name, Vorname Verein Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Kegel, Jolina SV Blau-Gelb Stolpen 10,00 9,20 10,00 9,80 39,00
Richter, Jessica SV Fortschritt Pirna 10,00 9,10 10,00 8,90 38,00
Kaiser, Victoria Elisabeth VSG Pirna 10,00 9,00 10,00 8,30 37,30
Krupper, Paula SSV Heidenau 9,20 8,60 10,00 9,30 37,10
Kempe, Marie VSG Pirna 8,30 8,00 10,00 9,30 35,60
Bräuer, Liliane SSV Heidenau 9,40 8,90 7,20 9,50 35,00
Strohbach, Mathilda SV Pesterwitz 7,80 8,50 9,60 8,80 34,70
Eisold, Mira-Luna VSG Pirna 5,10 8,50 9,90 9,10 32,60
Staufenbiel, Nia SV Pesterwitz 6,80 7,90 5,10 8,70 28,50

Name, Vorname Verein Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Merzdorf, Lilly VSG Pirna 10,00 8,90 10,00 10,00 38,90
Weskott, Josefine SSV Heidenau 9,30 9,70 10,00 9,70 38,70
Bähr, Fiona SSV Heidenau 10,00 9,20 10,00 9,10 38,30
Kromer, Zoey VSG Pirna 8,30 9,00 10,00 9,70 37,00
Goldhammer, Henriette VSG Pirna 9,40 8,70 10,00 8,80 36,90
Zimmermann, Jördis SSV Heidenau 8,30 8,90 10,00 9,00 36,20
Strehle, Lilly SV Fortschritt Pirna 8,60 8,40 9,10 9,50 35,60

Pfannekuchenturnen 2016 Athletik 

Mädchen AK 5

Mädchen AK 6

Mädchen AK 7



Staubach, Johanne SV Pesterwitz 7,40 8,30 10,00 9,10 34,80
Streit, Kyra VSG Pirna 6,70 8,90 10,00 9,10 34,70
Haupt, Sarah SV Wesenitztal 7,10 8,30 10,00 9,20 34,60
Weikert, Jasmin SSV Heidenau 6,70 8,80 9,60 9,00 34,10
Entrich, Alma TSV Graupa 10,00 9,00 5,40 9,00 33,40
Fischäß, Katharina SV Fortschritt Pirna 9,40 8,90 5,10 9,70 33,10
Tomaschewski, Marie SV Wesenitztal 6,40 8,40 8,00 10,00 32,80
Sinock, Helene TSV Graupa 4,60 8,90 9,30 9,60 32,40
Friedrich, Fiona SSV Heidenau 9,70 9,30 4,50 8,70 32,20
Schulz, Franka TSV Graupa 5,80 8,50 8,20 8,80 31,30
Westphal, Saskia SV Wesenitztal 6,70 8,80 3,35 9,70 28,55
Förster, Anna SV Wesenitztal 2,20 8,30 8,30 9,40 28,20
Häntzschel, Rosa SV Wesenitztal 5,00 8,70 6,00 8,20 27,90
Golbs, Marlene SV Pesterwitz 3,30 9,10 6,90 8,50 27,80
Busch, Mia SV Blau-Gelb Stolpen 7,80 8,80 2,35 8,40 27,35
Störzel, Anna VSG Pirna 4,80 8,60 3,70 9,70 26,80
Werner, Amy SV Fortschritt Pirna 5,50 8,40 3,50 9,10 26,50
Leideck, Ines SV Blau-Gelb Stolpen 6,40 9,00 2,05 9,00 26,45
Thomas, Sarah SV Pesterwitz 3,70 8,30 5,40 9,00 26,40

Name, Vorname Verein Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Kraus, Lina VSG Pirna 10,00 10,00 10,00 9,70 39,70
Mütze, Aliya SV Blau-Gelb Stolpen 9,60 9,90 10,00 9,90 39,40
Bähr, Franziska VSG Pirna 10,00 9,70 10,00 9,70 39,40
Müller, Thea SV Wesenitztal 10,00 10,00 10,00 9,10 39,10
Bandt, Kaya VSG Pirna 9,40 10,00 10,00 9,30 38,70
Hiebel, Ruth Naemi SV Pesterwitz 9,10 9,00 10,00 10,00 38,10
Modrakowski, Hanna Emilia VSG Pirna 10,00 8,30 10,00 9,40 37,70
Matthes, Luise-Lotte VSG Pirna 10,00 7,80 10,00 9,80 37,60
Arlt, Charlotte SV Pesterwitz 10,00 7,10 10,00 9,40 36,50

Mädchen AK 8 



Zachmann, Helene SV Wesenitztal 7,70 8,30 10,00 9,80 35,80
Burkhardt, Lisanne SV Pesterwitz 9,40 9,20 7,40 9,60 35,60
Schaffrath, Annalena SV Wesenitztal 5,60 10,00 10,00 9,40 35,00
Hamann, Dana SV Pesterwitz 10,00 6,60 8,70 9,60 34,90
Tomzik, Alina VSG Pirna 8,70 10,00 4,75 8,90 32,35
Simon, Lena Sophie SV Pesterwitz 7,20 9,00 6,35 9,00 31,55
Staubach, Paula SV Pesterwitz 3,80 9,90 6,50 9,10 29,30
Hieke, Jessica TSV Graupa 3,20 6,00 5,80 8,90 23,90

Name, Vorname Verein Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Böhme, Sarah SV Pesterwitz 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
Strey, Theresa SV Pesterwitz 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
Fronk, Aimie-Faye SV Fortschritt Pirna 10,00 10,00 10,00 9,90 39,90
Bauer, Alexandra SV Pesterwitz 10,00 10,00 10,00 9,80 39,80
Blasche, Lisa SV Wesenitztal 10,00 9,50 10,00 10,00 39,50
Hanebuth, Johanna SV Pesterwitz 10,00 10,00 10,00 9,40 39,40
Fuchs, Linda SV Wesenitztal 10,00 9,30 10,00 10,00 39,30
Bauer, Hanna VSG Pirna 10,00 9,30 10,00 10,00 39,30
Geppert, Lea VSG Pirna 10,00 10,00 10,00 9,20 39,20
Mohm, Stefanie SV Blau-Gelb Stolpen 10,00 9,70 10,00 9,40 39,10
Pollack, Laura SSV Heidenau 10,00 10,00 10,00 9,10 39,10
Österle, Amelie SV Pesterwitz 9,70 9,60 10,00 9,60 38,90
Eisold, Leonie SV Wesenitztal 10,00 9,00 10,00 9,80 38,80
Dreier, Helene SV Blau-Gelb Stolpen 9,60 9,10 10,00 10,00 38,70
Hauth, Lisa SSV Heidenau 9,80 9,50 10,00 9,30 38,60
Junker, Winni SV Blau-Gelb Stolpen 10,00 8,60 10,00 10,00 38,60
Dobosch, Clara Luise VSG Pirna 10,00 8,80 10,00 9,30 38,10
Kopschinski, Michelle SV Fortschritt Pirna 10,00 8,80 10,00 9,20 38,00
Brückner, Luise SV Pesterwitz 10,00 9,00 8,40 9,40 36,80
Polackova, Anna SSV Heidenau 7,70 9,60 8,40 9,70 35,40

Mädchen AK 9 



Name, Vorname Verein  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Vogel, Lorenz VSG Pirna 10,00 8,60 10,00 8,00 36,60
Weichelt, Aaron VSG Pirna 10,00 8,20 9,40 8,70 36,30
Staubach, Anton SV Pesterwitz 9,50 8,20 8,20 9,70 35,60
Müller, Theo SV Wesenitztal 9,20 8,60 4,50 9,10 31,40
Knorr, Max Josef SV Wesenitztal 6,90 8,20 3,00 8,60 26,70
Hiebel, Johannes SV Pesterwitz 4,90 7,90 3,00 8,70 24,50
Weber, Niklas VSG Pirna 1,70 7,60 2,50 9,00 20,80

Name, Vorname Verein  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Zielke, Mark-Anthony SV Pesterwitz 9,00 8,70 10,00 9,00 36,70
Meixner, Jonas SV Wesenitztal 8,20 8,90 10,00 9,10 36,20
Willm, Gustav VSG Pirna 6,20 8,70 10,00 9,00 33,90
Freudenberg, Nils SV Pesterwitz 4,50 8,40 10,00 9,40 32,30
Hänsel, Arvid SV Pesterwitz 4,60 8,20 10,00 9,00 31,80
Zschoche, Liam VSG Pirna 5,30 8,60 7,40 8,70 30,00
Mikesovd, Maxim SV Pesterwitz 5,20 8,80 6,00 8,70 28,70
Hanisch, Fynn SV Pesterwitz 7,50 8,30 4,00 8,70 28,50
Wätzig, Oskar SV Pesterwitz 4,40 8,30 4,50 9,10 26,30
Eisold, Julian Mika SV Wesenitztal 5,70 7,90 2,00 8,30 23,90
Lange, Mattes VSG Pirna 0,00 7,90 2,50 7,30 17,70

Name, Vorname Verein  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Neumann, Erik SV Pesterwitz 8,60 6,50 10,00 8,70 33,80
Partsch, Michel SV Wesenitztal 10,00 8,00 6,60 8,60 33,20
Busch, Theodor SV Pesterwitz 8,70 8,00 6,00 9,40 32,10
Röthig, Marian SV Wesenitztal 7,80 6,90 4,50 10,00 29,20

Jungen AK 6

Jungen AK 7 

Jungen AK 8



Name, Vorname Verein  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Dehnert, Danny VSG Pirna 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00
Zschoche, Janus VSG Pirna 10,00 10,00 10,00 9,30 39,30
Friedrich, Clemens SV Pesterwitz 9,30 10,00 10,00 9,40 38,70
Baumgarten, Friedrich SV Wesenitztal 10,00 7,70 10,00 10,00 37,70
Stransky, Elias VSG Pirna 10,00 9,80 6,50 9,40 35,70
Hänsgen, Anton SV Pesterwitz 6,60 8,30 5,50 10,00 30,40
Winkler, Bruno SV Pesterwitz 6,40 9,20 5,00 9,40 30,00
Bräuer, Florian SV Wesenitztal 8,90 8,40 2,00 9,40 28,70

Jungen AK 9



Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Horschke, Philine SV Wesenitztal 11,60 11,35 11,15 11,85 5,90 7,20 10,00 9,70 78,75
Hille, Finja SV Pesterwitz 11,45 11,40 10,55 10,45 3,90 8,00 10,00 8,50 74,25
Hartmann, Thorina SV Fortschritt Pirna 11,85 10,85 10,55 10,20 0,00 7,10 2,40 8,50 61,45
Förster, Leonie TSV Graupa 10,90 11,10 10,20 9,90 0,00 7,00 2,60 8,60 60,30

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Richter, Jessica SV Fortschritt Pirna 12,10 11,95 11,55 11,75 10,00 9,10 10,00 8,90 85,35
Kegel, Jolina SV Blau-Gelb Stolpen 11,10 11,80 11,40 12,00 10,00 9,20 10,00 9,80 85,30
Krupper, Paula SSV Heidenau 11,60 11,95 10,90 12,50 9,20 8,60 10,00 9,30 84,05
Kaiser, Victoria Elisabeth VSG Pirna 12,20 11,50 11,25 11,55 10,00 9,00 10,00 8,30 83,80
Bräuer, Liliane SSV Heidenau 11,40 11,50 11,00 12,10 9,40 8,90 7,20 9,50 81,00
Kempe, Marie VSG Pirna 11,60 11,40 10,40 11,40 8,30 8,00 10,00 9,30 80,40
Strohbach, Mathilda SV Pesterwitz 11,65 11,50 10,65 10,70 7,80 8,50 9,60 8,80 79,20
Eisold, Mira-Luna VSG Pirna 11,75 11,25 11,70 11,35 5,10 8,50 9,90 9,10 78,65
Staufenbiel, Nia SV Pesterwitz 11,45 11,80 10,90 10,75 6,80 7,90 5,10 8,70 73,40

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Weskott, Josefine SSV Heidenau 12,25 12,50 12,50 12,75 9,30 9,70 10,00 9,70 88,70
Merzdorf, Lilly VSG Pirna 12,00 12,45 12,30 12,20 10,00 8,90 10,00 10,00 87,85
Bähr, Fiona SSV Heidenau 11,75 12,00 10,80 12,70 10,00 9,20 10,00 9,10 85,55
Kromer, Zoey VSG Pirna 12,05 12,40 11,85 11,95 8,30 9,00 10,00 9,70 85,25
Goldhammer, Henriette VSG Pirna 11,80 12,35 10,95 12,50 9,40 8,70 10,00 8,80 84,50
Zimmermann, Jördis SSV Heidenau 11,50 11,90 12,50 12,20 8,30 8,90 10,00 9,00 84,30
Weikert, Jasmin SSV Heidenau 11,30 12,10 12,55 12,60 6,70 8,80 9,60 9,00 82,65
Entrich, Alma TSV Graupa 11,75 11,95 12,35 11,85 10,00 9,00 5,40 9,00 81,30
Staubach, Johanne SV Pesterwitz 11,95 11,80 11,10 11,30 7,40 8,30 10,00 9,10 80,95
Streit, Kyra VSG Pirna 11,45 12,20 10,45 11,40 6,70 8,90 10,00 9,10 80,20
Haupt, Sarah SV Wesenitztal 11,40 11,25 10,40 12,15 7,10 8,30 10,00 9,20 79,80
Tomaschewski, Marie SV Wesenitztal 11,80 12,10 11,55 11,20 6,40 8,40 8,00 10,00 79,45
Sinock, Helene TSV Graupa 11,85 11,95 10,95 12,25 4,60 8,90 9,30 9,60 79,40
Strehle, Lilly SV Fortschritt Pirna 11,15 11,35 9,70 10,85 8,60 8,40 9,10 9,50 78,65
Fischäß, Katharina SV Fortschritt Pirna 11,65 11,60 11,55 10,65 9,40 8,90 5,10 9,70 78,55
Friedrich, Fiona SSV Heidenau 11,15 11,60 9,45 12,20 9,70 9,30 4,50 8,70 76,60
Schulz, Franka TSV Graupa 11,80 11,80 10,00 11,50 5,80 8,50 8,20 8,80 76,40
Golbs, Marlene SV Pesterwitz 11,90 11,95 11,90 11,80 3,30 9,10 6,90 8,50 75,35
Westphal, Saskia SV Wesenitztal 11,70 12,10 11,30 10,95 6,70 8,80 3,35 9,70 74,60
Förster, Anna SV Wesenitztal 11,60 11,65 11,35 11,50 2,20 8,30 8,30 9,40 74,30
Störzel, Anna VSG Pirna 12,00 11,95 11,50 11,30 4,80 8,60 3,70 9,70 73,55
Thomas, Sarah SV Pesterwitz 11,50 11,90 11,25 11,45 3,70 8,30 5,40 9,00 72,50

Pfannekuchenturnen 2016 Gesamtergebnis 

 Mädchen AK 5

 Mädchen AK 6

 Mädchen AK 7



Busch, Mia SV Blau-Gelb Stolpen 10,80 11,70 10,65 11,80 7,80 8,80 2,35 8,40 72,30
Häntzschel, Rosa SV Wesenitztal 11,15 11,50 10,35 10,75 5,00 8,70 6,00 8,20 71,65
Leideck, Ines SV Blau-Gelb Stolpen 11,30 11,80 10,70 11,00 6,40 9,00 2,05 9,00 71,25
Werner, Amy SV Fortschritt Pirna 10,15 11,55 10,90 10,50 5,50 8,40 3,50 9,10 69,60

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Kraus, Lina VSG Pirna 12,65 13,15 12,55 13,25 10,00 10,00 10,00 9,70 91,30
Mütze, Aliya SV Blau-Gelb Stolpen 13,30 12,65 12,45 12,85 9,60 9,90 10,00 9,90 90,65
Bähr, Franziska VSG Pirna 12,55 12,70 11,70 12,75 10,00 9,70 10,00 9,70 89,10
Müller, Thea SV Wesenitztal 12,85 12,85 11,75 12,55 10,00 10,00 10,00 9,10 89,10
Bandt, Kaya VSG Pirna 11,90 12,40 11,70 12,25 9,40 10,00 10,00 9,30 86,95
Matthes, Luise-Lotte VSG Pirna 12,45 12,60 11,80 11,70 10,00 7,80 10,00 9,80 86,15
Modrakowski, Hanna Emilia VSG Pirna 11,40 12,60 11,35 12,90 10,00 8,30 10,00 9,40 85,95
Arlt, Charlotte SV Pesterwitz 12,25 12,20 11,95 12,60 10,00 7,10 10,00 9,40 85,50
Hiebel, Ruth Naemi SV Pesterwitz 12,35 12,15 11,20 11,30 9,10 9,00 10,00 10,00 85,10
Schaffrath, Annalena SV Wesenitztal 12,65 12,65 11,75 12,85 5,60 10,00 10,00 9,40 84,90
Zachmann, Helene SV Wesenitztal 11,95 12,05 11,20 13,25 7,70 8,30 10,00 9,80 84,25
Hamann, Dana SV Pesterwitz 12,10 10,90 12,20 13,05 10,00 6,60 8,70 9,60 83,15
Simon, Lena Sophie SV Pesterwitz 12,20 12,35 11,90 12,80 7,20 9,00 6,35 9,00 80,80
Burkhardt, Lisanne SV Pesterwitz 12,25 11,90 10,60 9,90 9,40 9,20 7,40 9,60 80,25
Tomzik, Alina VSG Pirna 11,85 12,15 10,75 11,75 8,70 10,00 4,75 8,90 78,85
Staubach, Paula SV Pesterwitz 11,95 11,85 10,80 10,40 3,80 9,90 6,50 9,10 74,30
Hieke, Jessica TSV Graupa 11,25 10,55 10,25 9,80 3,20 6,00 5,80 8,90 65,75

Name, Vorname Verein Sprung Boden Balken Reck Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Böhme, Sarah SV Pesterwitz 12,85 13,05 13,20 13,40 10,00 10,00 10,00 10,00 92,50
Fronk, Aimie-Faye SV Fortschritt Pirna 12,65 12,45 12,85 12,90 10,00 10,00 10,00 9,90 90,75
Mohm, Stefanie SV Blau-Gelb Stolpen 12,80 12,65 12,70 13,00 10,00 9,70 10,00 9,40 90,25
Fuchs, Linda SV Wesenitztal 13,15 11,95 11,95 13,20 10,00 9,30 10,00 10,00 89,55
Österle, Amelie SV Pesterwitz 12,20 12,55 12,80 13,10 9,70 9,60 10,00 9,60 89,55
Geppert, Lea VSG Pirna 12,85 13,00 12,60 11,85 10,00 10,00 10,00 9,20 89,50
Bauer, Alexandra SV Pesterwitz 11,65 12,60 12,30 12,80 10,00 10,00 10,00 9,80 89,15
Blasche, Lisa SV Wesenitztal 11,75 12,35 12,05 13,20 10,00 9,50 10,00 10,00 88,85
Hanebuth, Johanna SV Pesterwitz 12,60 11,80 12,55 12,10 10,00 10,00 10,00 9,40 88,45
Strey, Theresa SV Pesterwitz 12,10 12,10 12,00 12,20 10,00 10,00 10,00 10,00 88,40
Bauer, Hanna VSG Pirna 12,70 11,55 12,10 12,70 10,00 9,30 10,00 10,00 88,35
Hauth, Lisa SSV Heidenau 12,65 12,15 12,75 11,75 9,80 9,50 10,00 9,30 87,90
Pollack, Laura SSV Heidenau 12,25 11,90 12,20 12,30 10,00 10,00 10,00 9,10 87,75
Eisold, Leonie SV Wesenitztal 11,80 12,05 12,65 12,25 10,00 9,00 10,00 9,80 87,55
Kopschinski, Michelle SV Fortschritt Pirna 12,70 11,75 12,65 12,40 10,00 8,80 10,00 9,20 87,50
Dreier, Helene SV Blau-Gelb Stolpen 12,00 12,30 13,00 11,50 9,60 9,10 10,00 10,00 87,50
Dobosch, Clara Luise VSG Pirna 12,85 11,60 12,15 12,35 10,00 8,80 10,00 9,30 87,05
Brückner, Luise SV Pesterwitz 12,15 12,20 12,55 12,25 10,00 9,00 8,40 9,40 85,95
Junker, Winni SV Blau-Gelb Stolpen 12,30 11,30 11,85 11,75 10,00 8,60 10,00 10,00 85,80

Mädchen AK 8 

Mädchen AK 9



Polackova, Anna SSV Heidenau 11,95 12,20 11,80 7,50 7,70 9,60 8,40 9,70 78,85

Name, Vorname Verein  Sprung  Boden  Barren  Reck  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb.  Gesamt 
Vogel, Lorenz VSG Pirna 11,05 10,95 11,30 11,15 10,00 8,60 10,00 8,00 81,05
Weichelt, Aaron VSG Pirna 11,30 10,00 11,40 11,25 10,00 8,20 9,40 8,70 80,25
Staubach, Anton SV Pesterwitz 10,80 11,05 11,60 11,10 9,50 8,20 8,20 9,70 80,15
Müller, Theo SV Wesenitztal 11,50 11,50 11,80 11,50 9,20 8,60 4,50 9,10 77,70
Knorr, Max Josef SV Wesenitztal 9,00 10,70 10,60 11,40 6,90 8,20 3,00 8,60 68,40
Hiebel, Johannes SV Pesterwitz 10,55 9,80 11,20 12,30 4,90 7,90 3,00 8,70 68,35
Weber, Niklas VSG Pirna 9,00 10,25 10,75 10,40 1,70 7,60 2,50 9,00 61,20

Name, Vorname Verein  Sprung  Boden  Barren  Reck  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb.  Gesamt 
Zielke, Mark-Anthony SV Pesterwitz 10,95 10,75 12,20 12,25 9,00 8,70 10,00 9,00 82,85
Meixner, Jonas SV Wesenitztal 11,20 11,00 12,00 12,00 8,20 8,90 10,00 9,10 82,40
Willm, Gustav VSG Pirna 11,80 11,05 12,30 11,50 6,20 8,70 10,00 9,00 80,55
Freudenberg, Nils SV Pesterwitz 11,25 11,35 12,05 11,60 4,50 8,40 10,00 9,40 78,55
Hanisch, Fynn SV Pesterwitz 11,30 11,50 11,60 12,15 7,50 8,30 4,00 8,70 75,05
Hänsel, Arvid SV Pesterwitz 10,90 10,30 11,25 10,00 4,60 8,20 10,00 9,00 74,25
Zschoche, Liam VSG Pirna 10,85 10,10 11,10 10,95 5,30 8,60 7,40 8,70 73,00
Mikesovd, Maxim SV Pesterwitz 10,85 10,20 11,75 11,30 5,20 8,80 6,00 8,70 72,80
Wätzig, Oskar SV Pesterwitz 10,80 10,25 11,80 11,60 4,40 8,30 4,50 9,10 70,75
Eisold, Julian Mika SV Wesenitztal 11,25 9,80 11,60 11,40 5,70 7,90 2,00 8,30 67,95
Lange, Mattes VSG Pirna 10,60 9,40 9,50 10,90 0,00 7,90 2,50 7,30 58,10

Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Partsch, Michel SV Wesenitztal 10,95 11,25 13,00 12,80 10,00 8,00 6,60 8,60 81,20
Neumann, Erik SV Pesterwitz 11,25 9,15 11,80 12,25 8,60 6,50 10,00 8,70 78,25
Röthig, Marian SV Wesenitztal 10,75 11,40 12,95 12,55 7,80 6,90 4,50 10,00 76,85
Busch, Theodor SV Pesterwitz 10,30 11,25 12,00 10,85 8,70 8,00 6,00 9,40 76,50

Name, Vorname Verein Sprung Boden Barren Reck  Klettern Seilspr. Winkelh. Rumpfb. Gesamt
Dehnert, Danny VSG Pirna 12,75 13,15 13,60 12,80 10,00 10,00 10,00 10,00 92,30
Zschoche, Janus VSG Pirna 12,75 12,95 12,80 13,15 10,00 10,00 10,00 9,30 90,95
Friedrich, Clemens SV Pesterwitz 12,30 12,35 12,35 12,60 9,30 10,00 10,00 9,40 88,30
Baumgarten, Friedrich SV Wesenitztal 12,80 12,75 11,55 13,10 10,00 7,70 10,00 10,00 87,90
Stransky, Elias VSG Pirna 12,80 12,40 13,05 12,45 10,00 9,80 6,50 9,40 86,40
Winkler, Bruno SV Pesterwitz 12,00 11,70 11,60 12,25 6,40 9,20 5,00 9,40 77,55
Hänsgen, Anton SV Pesterwitz 11,70 11,60 11,75 10,50 6,60 8,30 5,50 10,00 75,95
Bräuer, Florian SV Wesenitztal 12,40 11,95 11,00 11,70 8,90 8,40 2,00 9,40 75,75

Jungen AK 9

Jungen AK 6 

Jungen AK 7

Jungen AK 8
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